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Karta katalogowa

Wagi precyzyjne Explorer® Precision
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OHAUS®

Modutowa konstrukcja Explorer® Precision umozliwia wazenie w trzech wariantach, a
takze ustawienie wyswietlacza pod katem, co jest niezwykle praktyczne.

Model

EX223

EX223/E

EX423

EX423M

EX423/E

EX623

EX1103

EX1103M

EX2202

EX2202/E

EX4202

EX4202M

EX4202/E

EX6202

EX6202/E

EX10202

Zakres

wazenia do

2209

2209

4209

4209

4209

620 g

1100 g

1100 g

2200 g

2200 g

42009

42009

42009

6200 g

6200 g

10200 g

Doktadnos¢

0,001 g

0,001 g

0,001 g

0,001 g

0,001 g

0,001 g

0,001 g

0,001 g

0,019

0,019

001lg

0,01g

0,01g

0,019

0,01g

0,019

Szalka

130 mm

130 mm

130 mm

130 mm

130 mm

130 mm

130 mm

130 mm

190 x 200 mm

190 x 200 mm

190 x 200 mm

190 x 200 mm

190 x 200 mm

190 x 200 mm

190 x 200 mm

190 x 200 mm
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z funkcja AutoCal™
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Legalizacja

brak

brak

brak

z legalizacja

brak

brak

brak

z legalizacja

brak

brak

brak

z legalizacja

brak

brak

brak
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P~ H-1330 E‘x’ﬁﬁffeféeﬁﬂf;in EX10202M 10200 g 0,01g 190 x 200 mm  z funkcja AutoCal™  z legalizacja

=y H-1333 E)‘:‘”jgfefga’zf:lzn EX6201 62009 01g 190 x 200 mm  z funkcja AutoCal™ brak

= H-1334 E)‘:\ﬁgfefg;ﬂgzn EX6201/E 6200 g 01g 190 x 200 mm zz%&t‘]settar?naa brak

= H-1335 Exfgfeféegfzfgzn EX10201 10200 g 01g 190 x 200 mm  z funkcja AutoCal™ brak

P~ H-1336 E)‘("ﬁg;fg;{g’fg; EX10201M 10200 g 01g 190 x 200 mm  z funkcja AutoCal™  z legalizacja
Opis

Wagi z serii Explorer® Precision to najbardziej zaawansowane wagi firmy Ohaus. Oferujg najwyzsza jako$¢ pomiaréw, a
inteligentne oprogramowanie czyni obstuge tych urzadzen niezwykle intuicyjng i upraszcza kazde, nawet najbardziej
skomplikowane pomiary laboratoryjne. Innowacyjne funkcje oraz wzornictwo gwarantuja bezkonkurencyjng funkcjonalnos¢
wag. Zastosowanie nowoczesnych, programowalnych sensoréw bezdotykowych zapewnia zwiekszong szybkos¢, a takze
czystos¢ i bezpieczenstwo pracy.

Zastosowanie funkcji AutoCal™ zapewnia szybkga stabilizacje i niezawodne dziatanie. AutoCal to mechanizm automatycznej
kalibracji, ktéry wykorzystuje funkcje adiustacji wewnetrznej, dzieki czemu obstuga staje sie bardziej intuicyjna i
zautomatyzowana. Waga samoczynnie sie monitoruje i uruchamia wewnetrzna adiustacje po uptywie okreslonego czasu lub w
sytuacji wykrycia zmiany temperatury. Przebiega to w czasie gdy waga nie jest uzywana (bez udziatu uzytkownika). Zapewnia
to doktadnos¢ wynikdéw w aktualnym srodowisku pracy oraz ciggta gotowos¢ do uzytku.

Waga precyzyjna “°*® Precision oferuje wiele trybéw pracy: wazenie (17 jednostek + jednostki uzytkownika), wazenie
kontrolne, liczenie sztuk, wazenie procentowe, pomiar gestosci, wazenie zwierzat/dynamiczne, dopetnianie, sumowanie,
recepturowanie, wazenie réznicowe, zapamietywanie wskazania maksymalnego, wycena s. Urzadzenie wyposazone zostato w
kolorowy, wielojezyczny wyswietlacz VGA. Duza przekatna ekranu (14,5 cm), wysoka rozdzielczo$¢ oraz numeryczna
klawiatura QWERTY podnosza komfort pracy. Komunikacja z waga mozliwa jest za posrednictwem wielu dostepnych portéw: 2
x USB, RS232 oraz czwarty opcjonalny Ethernet lub drugie ztgcze RS232, dodatkowo GLP i GMP z datg i godzing, Direct Data
Transfer. Biblioteka pamieci z funkcjg przechowywania osobistych ustawien aplikacji. Zasilanie wagi odbywa sie za pomoca
dotgczonego zasilacza sieciowego. Podstawa wagi wykonana jest z metalu, natomiast gérna obudowa z tworzywa ABS, a
szalka ze stali nierdzewnej. Szklana ostona przeciwwietrzna z 3 drzwiczkami i wyjmowanymi panelami w modelach 0,1 mgi 1l
mg z o$wietleniem komory wazenia.

Maksymaina 209 420g o0 11009 22009 42009 62009 102009 62009 102009
(legalizowana)
stabilizacji 85
Rozmiar szalki 130 mm 190 x 200 mm
Adiustacja AutoCal™ zewnetrzna AutoCal™ zewnetrzna AutoCal™ zewnetrzna AutoCal™ zewnetrzna AutoCal™ zewnetrzna AutoCal™ zewnetrzna AutoCal™
zalegalizowana nie dotyczy zalegalizowana nie dotyczy zalegalizowana nie dotyczy zalegalizowana nie dotyczy zalegalizowana nie dotyczy zalegalizowana
hmiagyjlzery 230 x 393 x 350 mm 230 x 393 x 98 mm
x dt. x wys.)
Ciezar 6.9 kg 43kg 5kg.
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Parametr EX223 EX223E  EX423 EX423M EX423/E  EX623 EX1103 EX1103M EX2202  EX2202/E  EX4202  EX4202M EX4202/E EX6202

EX6202/  EX10202  EX10202M  EX6201  EX620LE  EX10201  EX10201M
Wyswietiacz Kolorowy ekran dotykoy 5.7 VGA

Komunikacja RS232 (w zestawie); USB (w zestawie); Ethernet (dodatkowo)

ettt bat; karat; specjalne; gran; gram; tael hongkoitski klogram; miigram; mesghal; momme; newton; uncja; uncja (trojaiska); pennyweight; funt; singapurski tal; ajwariski tae; tical; tola

Srodowisko 10°C - 30°C, 85%RH, bez kondensacii

pracy
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